
商品コード セット数量 上代単価 上代セット計

NI00837 3 ¥780 ¥2,340

NI02667 3 ¥980 ¥2,940

NI02707 3 ¥550 ¥1,650

NI00737 3 ¥480 ¥1,440

NI00743 3 ¥480 ¥1,440

NI00740 3 ¥480 ¥1,440

NI02669 3 ¥680 ¥2040

NI03707 3 ¥780 ¥2340

NI02708 3 ¥650 ¥1950

NI00738 3 ¥580 ¥1,740

NI00744 3 ¥580 ¥1,740

NI00741 3 ¥580 ¥1,740

NI02847 3 ¥950 ¥2,850

NI02853 3 ¥750 ¥2,250

NI03477 3 ¥950 ¥2,850

NI01525 3 ¥980 ¥2,940

NI03741 3 ¥2300
¥ 

¥6,900
¥NI59163 3 ¥2300 ¥6900

¥47490

パネルサイズ　H630×W180

アソート内容

JAN 商品名

1 0094664008373 ｴｽﾋﾞﾅｰ #1×2個入 ﾌﾞﾗｯｸﾁﾀﾝ
2 0094664026674 ｴｽﾋﾞﾅｰ ﾏｲｸﾛﾛｯｸｽﾁｰﾙ　ﾌﾞﾗｯｸ　2個入
3 0094664027077 ｴｽﾋﾞﾅｰﾌﾞﾗｽ #2
4 0094664007376 ｴｽﾋﾞﾅｰ #2 ﾌﾞﾗｯｸﾁﾀﾝ
5 0094664007437 ｴｽﾋﾞﾅｰ #2 ｽﾃﾝﾚｽｼﾙﾊﾞｰ
6 0094664007406 ｴｽﾋﾞﾅｰ #2 ｽﾍﾟｸﾄﾗﾑ
7 0094664026698 ｴｽﾋﾞﾅｰ ｽﾗｲﾄﾞﾛｯｸ #2 ﾌﾞﾗｯｸ
8 0094664037076 ｴｽﾋﾞﾅｰｽﾗｲﾄﾞﾛｯｸ #3 ﾌﾞﾗｯｸ
9 0094664027084 ｴｽﾋﾞﾅｰﾌﾞﾗｽ #3
10 0094664007383 ｴｽﾋﾞﾅｰ #3 ﾌﾞﾗｯｸﾁﾀﾝ
11 0094664007444 ｴｽﾋﾞﾅｰ #3 ｽﾃﾝﾚｽｼﾙﾊﾞｰ
12 0094664007413 ｴｽﾋﾞﾅｰ #3 ｽﾍﾟｸﾄﾗﾑ
13 0094664028470 ﾄﾞｩｰﾋｯｷｰ ｽﾃﾝﾚｽｼﾙﾊﾞｰ
14 0094664028531 ｲﾝﾌｨﾆｷｰ ｽﾃﾝﾚｽｼﾙﾊﾞｰ
15 0094664034778 ｲﾝﾌｨﾆｷｰ ﾌﾞﾗｽ
16 0094664015258 ｷｰﾗｯｸ
17 0094664037410 ﾋﾞｯｸﾞﾌｯﾄﾛｯｶｰ
18 4560461591630 ﾋﾞｯｸﾞﾌｯﾄﾛｯｶｰ ｽﾍﾟｸﾄﾗﾑ

合計（税抜）

店名 ご担当者様名

ご住所 電話番号

(有）リバティーインターナショナル 
〠811-3501 福岡県宗像市神湊793-1 TEL 0940-62-1392  FAX  0940-62-1393 

エスビナー スライドロック

スライドラック：上部へスライドさせゲート開閉可能。

根元に戻せばロック！

アイテムを組み合わせて

カスタマイズ！

ｴｽﾋﾞﾅｰｸｶﾗﾋﾞﾅ＃3

＋ 

ｴｽﾋﾞﾅｰﾏｲｸﾛﾛｯｸｽﾁｰﾙ

＋ 

ドゥーヒッキー 

ドゥーヒッキー 
麻ひも、ガムテープなどの

切断や栓抜き、六角レンチ、 

メジャーなど6つの機能が！

ナイトアイズ カラビナの

ベストセラー＆定番アイテムを集めたパネル企画です 

NITE IZE BEST SELLER PANEL 

SET 



商品コード 数量 上代単価 上代セット計

NI00737 4 ¥480 ¥1,920

NI00740 4 ¥480 ¥1,920

NI02707 4 ¥550 ¥2,200

NI00738 4 ¥580 ¥2,320

NI00741 4 ¥580 ¥2,320

NI02708 4 ¥650 ¥2,600

NI02847 4 ¥950 ¥3,800

NI02853 4 ¥750 ¥3000

NI01525 4 ¥980 ¥3,920

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥24000

ご住所 電話番号

18
合計（税抜）

店舗様名 ご担当者様名

16
17

14
15

12
13

10
11

8 0094664028531 ｲﾝﾌｨﾆｷｰ ｽﾃﾝﾚｽｼﾙﾊﾞｰ
9 0094664015258 ｷｰﾗｯｸ

6 0094664027084 ｴｽﾋﾞﾅｰﾌﾞﾗｽ #3
7 0094664028470 ﾄﾞｩｰﾋｯｷｰ ｽﾃﾝﾚｽｼﾙﾊﾞｰ

4 0094664007383 ｴｽﾋﾞﾅｰ #3 ﾌﾞﾗｯｸﾁﾀﾝ
5 0094664007413 ｴｽﾋﾞﾅｰ #3 ｽﾍﾟｸﾄﾗﾑ

2 0094664007406 ｴｽﾋﾞﾅｰ #2 ｽﾍﾟｸﾄﾗﾑ
3 0094664027077 ｴｽﾋﾞﾅｰﾌﾞﾗｽ #2

1 0094664007376 ｴｽﾋﾞﾅｰ #2 ﾌﾞﾗｯｸﾁﾀﾝ

アソート内容

JAN 商品名

（有）リバティーインターナショナル 
〠811-3501 福岡県宗像市神湊793-1 TEL 0940-62-1392  FAX  0940-62-1393 

ドゥーヒッキー 

麻ひも、ガムテープなどの切

断や栓抜き、六角レンチ、 

メジャーなど6つの機能が！

ナイトアイズ カラビナの

ベスト＆ロングセラーを集めた9フックパネル企画です 

NITE IZE BEST SELLER PANEL 

SET 

エスビナーブラス

日本限定色のブラス（真鍮）カラー！ 

アクセサリー感覚でカラビナを楽しめます。

エスビナー

２つのゲートを備えるエスビナーはカラビナの

イメージにはないシンプルデザイン。

10年のロングセラーに！

H630 × W180 


	Gシリーズ企画書S.pdf
	ﾅｲﾄｱｲｽﾞ ﾍﾞｽﾄｾﾗｰ18ﾌｯｸﾊﾟﾈﾙ リバティインターナショナル
	ﾅｲﾄｱｲｽﾞ ﾍﾞｽﾄｾﾗｰﾊｰﾌﾊﾟﾈﾙリバティインターナショナル
	チラシバインダー
	NI2020秋冬新商品チラシ_軽量版.pdf
	NI2020春夏新商品チラシ
	NI2021春夏新商品チラシ




