

NITE IZE BEST SELLER PANEL



パネルサイズ H630×W180

ナイトアイズ カラビナの ベストセラー&定番アイテムを集めたパネル企画です



ドゥーヒッキー

エスピナー スライドロック

スライドラック:上部へスライドさせゲート開閉可能。 根元に戻せばロック!

アイテムを組み合わせて カスタマイズ! エスピナークカラピナ#3

エスピナーマイクロロックスチール ドゥーヒッキー





	アソート内容						
	商品コード	JAN	商品名	セット数量	上代単価	上代セット計	
1	NI00837	0094664008373	エスビナー #1×2個入 ブラックチタン	3	¥780	¥2,340	
2	NI02667	0094664026674	エスヒ゛ナー マイクロロックスチール フ゛ラック 2個入	3	¥980	¥2,940	
3	NI02707	0094664027077	エスヒ゛ナーフ゛ラス #2	3	¥550	¥1,650	
4	NI00737	0094664007376	エスヒ゛ナー #2 ブ゛ラックチタン	3	¥480	¥1,440	
5	NI00743	0094664007437	エスヒ゛ナー #2 ステンレスシルハ゛ー	3	¥480	¥1,440	
6	NI00740	0094664007406	エスヒ゛ナー #2 スヘ゜クトラム	3	¥480	¥1,440	
7	NI02669	0094664026698	エスヒ゛ナー スライト゛ロック #2 フ゛ラック	3	¥680	¥2040	
8	NI03707	0094664037076	エスヒ゛ナースライト゛ロック #3 フ゛ラック	3	¥780	¥2340	
9	NI02708	0094664027084	エスヒ゛ナーフ゛ラス #3	3	¥650	¥1950	
10	NI00738	0094664007383	エスヒ゛ナー #3 ブ゛ラックチタン	3	¥580	¥1,740	
11	NI00744	0094664007444	エスヒ゛ナー #3 ステンレスシルハ゛ー	3	¥580	¥1,740	
12	NI00741	0094664007413	エスヒ゛ナー #3 スヘ゜クトラム	3	¥580	¥1,740	
13	NI02847	0094664028470	ト゛ゥーヒッキー ステンレスシルハ゛ー	3	¥950	¥2,850	
14	NI02853	0094664028531	インフィニキー ステンレスシルバー	3	¥750	¥2,250	
15	NI03477	0094664034778	インフィニキー ブラス	3	¥950	¥2,850	
16	NI01525	0094664015258	キーラック	3	¥980	¥2,940	
17	NI03741	0094664037410	ヒ゛ック゛フットロッカー	3	¥2300	¥6,900	
18	NI59163	4560461591630	ヒ゛ック゛フットロッカー スヘ゜クトラム	3	¥2300	¥6900	
			合計(税抜)			¥47490	

店名	ご担当者様名	
ご住所	電話番号	

Nite | Ize

NITE IZE BEST SELLER PANEL



ナイトアイズ カラビナの ベスト&ロングセラーを集めた9フックパネル企画です

エスビナー 2つのゲートを備えるエスビナーはカラビナの イメージにはないシンプルデザイン。 10年のロングセラーに!



エスビナーブラス 日本限定色のブラス(真鍮)カラー! アクセサリー感覚でカラビナを楽しめます。

ドゥーヒッキー 麻ひも、ガムテープなどの切 断や栓抜き、六角レンチ、 メジャーなど6つの機能が!





ご担当者様名

電話番号

H630 × W180

	商品コード	JAN	商品名	数量	上代単価	上代セット計		
1	NI00737	0094664007376	エスヒ゛ナー #2 ブラックチタン	4	¥480	¥1,920		
2	NI00740	0094664007406	エスピナー #2 スヘ゜クトラム	4	¥480	¥1,920		
3	NI02707	0094664027077	エスピナーブラス #2	4	¥550	¥2,200		
4	NI00738	0094664007383	エスヒ゛ナー #3 ブ・ラックチタン	4	¥580	¥2,320		
5	NI00741	0094664007413	エスピナー #3 スヘ゜クトラム	4	¥580	¥2,320		
6	NI02708	0094664027084	エスヒ゛ナーフ゛ラス #3	4	¥650	¥2,600		
7	NI02847	0094664028470	ト゛ゥーヒッキー ステンレスシルバー	4	¥950	¥3,800		
8	NI02853	0094664028531	インフィニキー ステンレスシルバー	4	¥750	¥3000		
9	NI01525	0094664015258	キーラック	4	¥980	¥3,920		
10						¥0		
11						¥0		
12						¥0		
13						¥0		
14		·				¥0		
15						¥0		
16						¥0		
17						¥0		
18						¥0	•	
合計(税抜)						¥24000		

店舗様名

ご住所